令和３年11月29日
 保護者 様
地域の皆様

                            幸手市立さかえ小学校
                            校 長  中 沢  朋 宏

令和３年度 第２回学校の教育活動に関するアンケートの実施について（お願い）

 日頃、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本校の教育活動及び児童の学習や生活の様子について、保護者や地域の皆
様から御意見をいただきたく、アンケートを実施することとなりました。
また、アンケートの結果につきましては、学校の教育活動を改善し、教育活動を一
層充実したものとするよう活用するとともに、保護者や地域の皆様に結果をお知ら
せする等、信頼される学校づくりの推進に努めてまいります。
つきましては、下記のとおり、アンケートの回答に御協力いただきますようお願
いします。

記

１ 回答期間  令和３年11月29日（金）～ 1２月7日（火）

２ 回答方法  下のＱＲコードを読み取っていただきご回答ください。

※「お子様１人につき１回」回答してください。

３ その他   ご都合によりフォームから回答ができない方は、担任からアンケ

ート用紙を受け取り、ご回答の上、御提出いただくようお願い申し
上げます。
不明な点は、教頭までお問い合わせください。

https://forms.office.com/r/994AHX6Wv1

※上のＱＲコードを読み取っていただくか、ＵＲＬに直接アクセスしてお答えくだ
さい。１２月7日（火）までにお願いします。

      幸手市市立さかえ小学校

担当 教頭 阿部  尚和
                     電話 ０４８０－４３－１５０９

https://forms.office.com/r/994AHX6Wv1